МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЁЗКА»

П Р И К А З

21.05.2025г. № 55-о
г. Кодинск

О подготовке учреждения к
новому учебному году 2025-2026гг.

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки МБДОУ
«Берёзка» к новому учебному году 2025-2026, в соответствии с постановлением
Администрации Кежемского района от 22.04.25 № 284-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Сводный план мероприятий по подготовке учреждения к началу
2025-2026 учебного года, согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Сафаровой Светлане Игоревне, старшему воспитателю, разместить настоящий
приказ и план мероприятий по подготовке к началу учебного года на официальном
сайте учреждения в подразделе «Документы» в срок до 26 мая 2025 г.

3. Контроль за выполнением плана мероприятий по подготовке учреждения к
началу 2025-2026 учебного года возложить на заместителя заведующего по АХЧ и
безопасности Калиман Веру Николаевну, на время её отсутствия (отпуск, болезнь,
командировка и пр.) ответственность возложить на лицо исполняющего ее
обязанности.

4. Кузьминых Ирине Александровне, специалисту отдела кадров, ознакомить с
приказом ответственных лиц под личную подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.Н. Хорошая

.